ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO

LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL 001/2017

Aos 30 dias do mês maio de 2017 o Prefeito Municipal no uso de suas atribuições, ADJUDICA o processo licitatório
001/2017, modalidade PREGÃO PRESENCIAL.

Verificado os prazos recursais e não havendo interposição de recurso formal, fica adjudicado o julgamento pela
Comissão de Licitação nomeada, através da Portaria 033/2017, os itens relacionados abaixo, conforme determina a Lei
10.520/2002.

ITEM ITINERÁRIO EMPRESA R$ UNITÁRIO

01 A ELDIR ALDEBRAND ELICKER R$ 2,70

02 B ELDIR ALDEBRAND ELICKER R$ 2,75

03 C ELDIR ALDEBRAND ELICKER R$ 5,00

04 D ROQUE LUIS SOTILLI R$ 3,70

05 E ROQUE LUIS SOTILLI R$ 5,00

06 F ROQUE LUIS SOTILLI R$ 5,00

07 G ROQUE LUIS SOTILLI R$ 2,85

08 H ZANATTO TRANSPORTE R$ 2,60

09 J ZANATTO TRANSPORTE R$ 2,95

10 K CLAUDIMIRO DUTRA DA LUZ R$ 4,40

11 L ROQUE LUIS SOTILLI R$ 3,75

12 M ZANATTO TRANSPORTE R$ 2,90

13 T ZANATTO TRANSPORTE R$ 5,00

Nada mais havendo tratar e verificando a validade desta licitação, bem como as propostas financeiras que atendem as
necessidades e conveniência da administração Pública Municipal, foi lavrada em ata a presente etapa do processo licitatório.

ADRIANO CASTRO DOS SANTOS
Prefeito Municipal de Candiota